tộc Việt Nam, có ý thức tôn trọng sự khác biệt giữa các dân tộc Việt Nam, nâng cao 

ý tức, trách nhiệm của bản thân và tuyên truyền tới cộng đồng trong việc giữ gìn bản 

sắc văn hóa của dân tộc. 

4. Chương trình cụ thể (Có Kế hoạch cụ thể kèm theo) 

5. Kinh phí tổ chức:  585.000đ/HS (Năm trăm tám mươi lăm ngàn đồng/ 

một học sinh). 

II. Thành phần tham gia.  

- Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Tổng phụ trách Đội, Bí thư chi đoàn 

trường.  

- Đại diện Ban đại diện CMHS của lớp, trường  

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp khối 6,7.  

- Giáo viên dạy Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp và Lịch sử - Địa